1

Ofício Circular nº05/2018SF                                  Santiago,16 de Fevereiro de 2018.
                 Senhor (a) Presidente:

                                          Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 09/02/2018 A 16/02/2018

	Cota-Parte FPM
	09/02/2018
	R$            2.022.061,84

	Cota-Parte ITR
	09/02/2018
	R$                   1.348,42

	Transferências Recursos do FUNDEB
	09/02/2018
	R$               302.307,61

	Transferências Recursos do FUNDEB
	15/02/2018
	R$               369.821,72

	PISO DE ATENCAO BASICA - PAB FIXO
	16/02/2018
	R$               114.193,33

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.
Atenciosamente;
Cristiane Vesz Gonçalves
Secretária da Fazenda

Portaria nº03/2017